ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NC

V/v tham gia ý kiến vào hồ sơ trình

phê duyệt Đề án “Bảo hiểm tài liệu

lưu trữ quốc gia, giai đoạn II”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày         tháng    năm 2022

                         Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính.

Bộ Nội vụ có Văn bản số 5580/BNV-VTLTNN ngày 08/11/2022 về việc

tham gia ý kiến vào hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Bảo hiểm

tài liệu lưu trữ quốc gia, giai đoạn II” (gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận văn bản

điện tử);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu, tham gia ý kiến vào

hồ sơ trình phê duyệt Đề án theo yêu cầu tại Văn bản nêu trên của Bộ Nội vụ - gửi

văn bản góp ý về Sở Nội vụ và báo cáo UBND tỉnh trong ngày 16/11/2022.

2. Giao Sở Nội vụ nghiên cứu ý kiến của Sở Tài chính, hồ sơ trình phê

duyệt Đề án và các quy định có liên quan, bổ sung, hoàn chỉnh nội dung văn bản

góp ý; ủy quyền Giám đốc Sở Nội vụ ký văn bản, gửi Bộ Nội vụ và báo cáo

UBND tỉnh trong ngày 17/11/2022./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T16:33:00+0700

		2022-11-15T02:07:34-0800

		2022-11-15T02:07:36-0800

		2022-11-15T02:07:36-0800